

Poznań, dnia 6 grudnia 2021 r.

MT.2370.6.1.2021

**Uczestnicy postępowania przetargowego na:
„Bezgotówkowy zakup paliw płynnych do pojazdów i sprzętu silnikowego eksploatowanego w
Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu na rok 2022” MT.2370.6.2021**

W dniu 2 grudnia 2021 r. do Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu wpłynęły zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zgodnie z art. 135 ust. 1 oraz 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone zapytania tj.:

1. Pytanie: Dotyczy umowy:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 3 ust. 2 na proponowany:

„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie.

2. Pytanie: Dotyczy umowy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie (§ 3 ust. 5) na następujący: „Ustala się następujące okresy rozliczeniowe dla Transakcji Bezgotówkowych dokonywanych przez Flotę przy użyciu Kart Flota: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie

3. Pytanie: Dotyczy umowy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do postanowień § 6 wraz z załącznikiem w postaci klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego następującego zapisu:

"Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności."

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozszerzenie zapisów umowy § 6 o w/w zapis.

4. Pytanie: Zapytanie ogólne:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy niesprzecznego w swym zakresie z zapisami SWZ.

Z poważaniem

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ SPRAZY POŻARNEJ
W POZNANU

st. bryg. mgr inż. Jacek Michalak